
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

5/2010. (II.28.) önkormányzati 

 

rendelete 

/L1/ 

 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 12/2009. (X.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

12/2009. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Rendelet 11. § (5) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 

 

d) Rendszeres szociális segélyt lehet megállapítani annak az aktív korú személynek, akinek az 

Országos Rehabilitációs Intézet az egészségkárosodás mértékét megállapította, rendszeres ellátást nem 

folyósít részére, de a közfoglalkoztatásban egészségi, mentális állapotára, vagy mozgáskorlátozott-

ságára tekintettel nem tud részt venni. 

 

2. § 

 

A Rendelet 15. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 

 

(5) A közcélú munka megszervezését az önkormányzati feladaton túl végezheti önkormányzati 

társulás, vagy más közfeladatokat ellátó szervezet útján megállapodás keretében is (a 

közfoglalkoztatási terv 3. számú melléklete szerinti megállapodás). Ebben az esetben az 

önkormányzat által fizetendő közcélú foglalkoztatás 5 % mértékű összegét a megállapodás szerinti 

Foglalkoztató vállalja át. 

 

3. § 

 

(1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről – a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon – a 

jegyző gondoskodik. 

 


